
A VÍTĚZI JSOU...

Ohlédnutí za vyhlášením 
výsledků letošního ročníku 
marketingového programu, 

který už 21 let pomáhá 
zvyšovat prodeje nových 
výrobků na českém trhu.

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   530332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   53 24.06.2021   15:3124.06.2021   15:31



NA ZÁKLADĚ ROZSÁHLÉHO PRŮZKUMU 
MEZI 4 000 SPOTŘEBITELŮ HLEDÁME 
A OCEŇUJEME NEJLEPŠÍ NOVINKY NA TRHU.

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, 

PRODEJE ROSTOU

SLEDUJTE NÁS NA    ATOZ MARKETING
A NEZAPOMÍNEJTE ODEBÍRAT NÁŠ NEWSLETTER. 

www.atozregistrace.cz/volba-spotrebitelu

Nalézt nás vaši spotřebitelé 
mohou i na Facebooku.

www.volbaspotrebitelu.cz
B2B MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

CUKROVINKY ČAJ ČOKOLÁDA DÁMSKÁ HYGIENA DEHYDRATOVANÉ POTRAVINY DĚTSKÉ PŘÍKRMY

KOUPELOVÁ KOSMETIKA KRMIVA PRO HLODAVCE KRMIVA PRO KOČKY KRMIVA PRO PSY LAHŮDKY LIMONÁDY

MRAŽENÁ A CHLAZENÁ JÍDLA NEALKO PIVO NEALKOHOLICKÉ SEKTY OCHUCOVADLA OMÁČKY NA VAŘENÍ PAPÍROVÉ UTĚRKY

PRACÍ PROSTŘEDKY PSACÍ A KREATIVNÍ POTŘEBY PYTLE NA ODPAD RYBÍ KONZERVY SIRUPY SLADKÉ SNACKY

VEGETARIÁNSKÉ A VEGANSKÉ NÁPOJE VEGETARIÁNSKÉ A VEGANSKÉ POTRAV. VÍNO A SEKTY VLASOVÁ KOSMETIKA WC HYGIENA ZMRZLINY

MENTOS GUM PURE 
FRESH FRUIT WATERMELON 
PERFETTI VAN MELLE CZECH REPUBLIC

BERCOFF WELLNESS ČAJ ZÁZVOR 
BERCOFF KLEMBER CZ

ORION RODINNÁ 
NESTLÉ ČESKO

BELLA CONTROL DISCREET 
TZMO CZECH REPUBLIC

VITANA RYCHLÁ VEČEŘE 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

MASO-ZELENINOVÉ PŘÍKRMY HAMÁNEK 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

SPRCHOVÉ GELY BODY TIP 
VIVACO

AKINU POLŠTÁŘKY PRO HLODAVCE 
AKINU CZ

PURINA ONE KAPSIČKY PRO SPECIFICKÉ 
POTŘEBY KOČEK 
NESTLÉ ČESKO

BRIT MEATY JERKY – PAMLSKY 
ZE SUŠENÉHO MASA 
VAFO PRAHA

BILLA OKURKY
VE SLADKOKYSELÉM NÁLEVU 
BILLA

PEPSI MANGO 
MATTONI 1873

ZNOJMIA MRAŽENÁ ZELENINA 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

STAROPRAMEN COOL MALINA 
BORŮVKA, RYBÍZ LIMETKA 
PIVOVARY STAROPRAMEN

MUCHA SEKT NEALKO 
SOARE SEKT

GRILL MASTER OMÁČKY 
TESCO STORES ČR

OMÁČKY NA TĚSTOVINY 
TESCO STORES ČR

VELVET TURBO EXTRA STRONG - 
PAPÍROVÁ UTĚRKA 
MORACELL

NEON TEKUTÉ PRACÍ PROSTŘEDKY 
A ODSTRAŇOVAČE SKRVN 
TOMIL

FOUKACÍ FIXY AIRPENS METALLIC 
CENTROPEN

FINO GREEN LIFE 
EKOLOGICKY PŘÍVĚTIVÁ ŘADA 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

FRANZ JOSEF KAISER TUŇÁK STEAK 
V OLIVOVÉM OLEJI 
GASTON

SIRUPY - RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 
TESCO STORES ČR

STUDENTSKÁ PEČEŤ NARUBY 
NESTLÉ ČESKO

BILLA BIO ROSTLINNÉ NÁPOJE 
BILLA

FERMENTOVANÉ PROBIOTICKÉ BIO 
VÝROBKY WILD & COCO 
WILD & COCO

BOHEMIA SEKT ICE 0,2L 
BOHEMIA SEKT

NIZORAL CARE TONIKUM 
PRO POKOŽKU HLAVY 
STADA PHARMA CZ

DR. DEVIL 3IN1 WC POINT BLOCK 
TOMIL

TESCO ZMRZLINA V KORNOUTKU 
TESCO STORES ČR

VÍTĚZOVÉ ROČNÍKU 2021:
PŘEDSTAVUJEME...

VOLBA SPOTŘEBITELŮ – NEJLEPŠÍ NOVINKA 2021:
>  101 společností
>  196 nominovaných výrobků
>  60 vítězů zvolených spotřebiteli

B2C MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOR: VÝZKUMNÁ AGENTURA: PARTNER E-MAILOVÉ KOMUNIKACE:

ALKOHOL AUTOKOSMETIKA BALENÉ VODY BEZLAKTÓZOVÉ POTRAVINY BEZLEPKOVÉ PEČIVO CEREÁLIE

DŽEMY HYGIENA A DEZINFEKCE RUKOU HYGIENICKÉ POMŮCKY CHLAZENÉ MLÉČNÉ SNACKY JOGURTY KÁVA

MASO BALENÉ MASOVÉ POLOTOVARY MLÉČNÉ DEZERTY MLÉČNÉ NÁPOJE MLÉKO MOPY

PAPÍROVÝ PROGRAM PEČIVO PEČIVO FITNESS PEČIVO SLADKÉ PIVO PLEŤOVÁ KOSMETIKA

SLANÉ SNACKY SMETÁKY A KARTÁČE TĚSTOVINY ÚKLIDOVÉ POMŮCKY UZENINY VAPORIZÉRY, ELEKTRONICKÉ CIGARETY

REPUBLICA 
STOCK PLZEŇ – BOŽKOV

SHERON SOFTPACK 
SMĚSI DO OSTŘIKOVAČŮ 
DF PARTNER

MATTONI V PLECHOVCE 
MATTONI 1873

OVSÁNEK 
SEMIX PLUSO

BEZLEPKOVÁ ŘADA VITACELIA 
PENAM

GRANOLA MÜSLI MACA & CACAO 
WILD & COCO

HAMÉ EXTRA DŽEMY 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

INDULONA TEKUTÁ MÝDLA 
A ANTIBAKTERIÁLNÍ GELY NA RUCE 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

KERAMICKÁ PEMZA NA CHODIDLA 2V1 
DIVA & NICE COSMETICS  

MONTE SNACK WHITE 
ZOTT

JOGOBELLA BEZ PŘÍDAVKU CUKRŮ 
ZOTT

NESCAFÉ BLACK ROAST 
NESTLÉ ČESKO

UZENÁ MASA K-MISTŘI 
OD FOCHU Z MODLETIC 
KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA

GRILL MASTER MASO 
TESCO STORES ČR

MONTE -30 % CUKRU 
ZOTT

CLEVER KEFÍROVÁ MLÉKA 
BILLA

FARMÁŘSKÉ MLÉKO 
MORAVIA LACTO 

VILEDA 1.2 SPRAY MAX MOP BOX 
FREUDENBERG HOME 
AND CLEANING SOLUTIONS

TENTO TOALETNÍ PAPÍR TŘÍVRSTVÝ 
METSA TISSUE CZECH

VÍCEZRNNÉ PEČIVO 
TESCO STORES ČR

PROTEINOVÝ CHLÉB 
PENAM

TESCO SLADKÉ PEČIVO 
TESCO STORES ČR

RADEGAST RATAR 
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

ASTRID AQUA BIOTIC 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

DUPETKY PEČENÉ & RAJČE-BYLINKY 
PERFETTI VAN MELLE CZECH REPUBLIC

SPONTEX GREEN SMETÁKOVÁ ŘADA 
ZE 100% RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
MAPA SPONTEX CE 

FRANZ JOSEF KAISER TĚSTOVINY 
SEMOLINOVÉ 
GASTON

VILEDA GLITZI ALWAYS 
CLEAN VISKÓZNÍ HOUBY 
FREUDENBERG HOME 
AND CLEANING SOLUTIONS

KARLOVA KORUNA PRAŽSKÁ ŠUNKA 
PENNY MARKET

MYBLU 
IMPERIAL TOBACCO CR

INDULONA TEKUTÁ MÝDLA 

MASOVÉ POLOTOVARY

VILEDA 1.2 SPRAY MAX MOP BOX 

VÍCEZRNNÉ PEČIVO PROTEINOVÝ CHLÉB 

VÍTĚZ

AB
SOLUTNÍ

2021

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   540332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   54 24.06.2021   15:3224.06.2021   15:32



NA ZÁKLADĚ ROZSÁHLÉHO PRŮZKUMU 
MEZI 4 000 SPOTŘEBITELŮ HLEDÁME 
A OCEŇUJEME NEJLEPŠÍ NOVINKY NA TRHU.

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, 

PRODEJE ROSTOU

SLEDUJTE NÁS NA    ATOZ MARKETING
A NEZAPOMÍNEJTE ODEBÍRAT NÁŠ NEWSLETTER. 

www.atozregistrace.cz/volba-spotrebitelu

Nalézt nás vaši spotřebitelé 
mohou i na Facebooku.

www.volbaspotrebitelu.cz
B2B MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

CUKROVINKY ČAJ ČOKOLÁDA DÁMSKÁ HYGIENA DEHYDRATOVANÉ POTRAVINY DĚTSKÉ PŘÍKRMY

KOUPELOVÁ KOSMETIKA KRMIVA PRO HLODAVCE KRMIVA PRO KOČKY KRMIVA PRO PSY LAHŮDKY LIMONÁDY

MRAŽENÁ A CHLAZENÁ JÍDLA NEALKO PIVO NEALKOHOLICKÉ SEKTY OCHUCOVADLA OMÁČKY NA VAŘENÍ PAPÍROVÉ UTĚRKY

PRACÍ PROSTŘEDKY PSACÍ A KREATIVNÍ POTŘEBY PYTLE NA ODPAD RYBÍ KONZERVY SIRUPY SLADKÉ SNACKY

VEGETARIÁNSKÉ A VEGANSKÉ NÁPOJE VEGETARIÁNSKÉ A VEGANSKÉ POTRAV. VÍNO A SEKTY VLASOVÁ KOSMETIKA WC HYGIENA ZMRZLINY

MENTOS GUM PURE 
FRESH FRUIT WATERMELON 
PERFETTI VAN MELLE CZECH REPUBLIC

BERCOFF WELLNESS ČAJ ZÁZVOR 
BERCOFF KLEMBER CZ

ORION RODINNÁ 
NESTLÉ ČESKO

BELLA CONTROL DISCREET 
TZMO CZECH REPUBLIC

VITANA RYCHLÁ VEČEŘE 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

MASO-ZELENINOVÉ PŘÍKRMY HAMÁNEK 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

SPRCHOVÉ GELY BODY TIP 
VIVACO

AKINU POLŠTÁŘKY PRO HLODAVCE 
AKINU CZ

PURINA ONE KAPSIČKY PRO SPECIFICKÉ 
POTŘEBY KOČEK 
NESTLÉ ČESKO

BRIT MEATY JERKY – PAMLSKY 
ZE SUŠENÉHO MASA 
VAFO PRAHA

BILLA OKURKY
VE SLADKOKYSELÉM NÁLEVU 
BILLA

PEPSI MANGO 
MATTONI 1873

ZNOJMIA MRAŽENÁ ZELENINA 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

STAROPRAMEN COOL MALINA 
BORŮVKA, RYBÍZ LIMETKA 
PIVOVARY STAROPRAMEN

MUCHA SEKT NEALKO 
SOARE SEKT

GRILL MASTER OMÁČKY 
TESCO STORES ČR

OMÁČKY NA TĚSTOVINY 
TESCO STORES ČR

VELVET TURBO EXTRA STRONG - 
PAPÍROVÁ UTĚRKA 
MORACELL

NEON TEKUTÉ PRACÍ PROSTŘEDKY 
A ODSTRAŇOVAČE SKRVN 
TOMIL

FOUKACÍ FIXY AIRPENS METALLIC 
CENTROPEN

FINO GREEN LIFE 
EKOLOGICKY PŘÍVĚTIVÁ ŘADA 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

FRANZ JOSEF KAISER TUŇÁK STEAK 
V OLIVOVÉM OLEJI 
GASTON

SIRUPY - RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 
TESCO STORES ČR

STUDENTSKÁ PEČEŤ NARUBY 
NESTLÉ ČESKO

BILLA BIO ROSTLINNÉ NÁPOJE 
BILLA

FERMENTOVANÉ PROBIOTICKÉ BIO 
VÝROBKY WILD & COCO 
WILD & COCO

BOHEMIA SEKT ICE 0,2L 
BOHEMIA SEKT

NIZORAL CARE TONIKUM 
PRO POKOŽKU HLAVY 
STADA PHARMA CZ

DR. DEVIL 3IN1 WC POINT BLOCK 
TOMIL

TESCO ZMRZLINA V KORNOUTKU 
TESCO STORES ČR

MENTOS GUM PURE 

PURINA ONE KAPSIČKY PRO SPECIFICKÉ 

PSACÍ A KREATIVNÍ POTŘEBY

VÍTĚZOVÉ ROČNÍKU 2021:
PŘEDSTAVUJEME...

VOLBA SPOTŘEBITELŮ – NEJLEPŠÍ NOVINKA 2021:
>  101 společností
>  196 nominovaných výrobků
>  60 vítězů zvolených spotřebiteli

B2C MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOR: VÝZKUMNÁ AGENTURA: PARTNER E-MAILOVÉ KOMUNIKACE:

ALKOHOL AUTOKOSMETIKA BALENÉ VODY BEZLAKTÓZOVÉ POTRAVINY BEZLEPKOVÉ PEČIVO CEREÁLIE

DŽEMY HYGIENA A DEZINFEKCE RUKOU HYGIENICKÉ POMŮCKY CHLAZENÉ MLÉČNÉ SNACKY JOGURTY KÁVA

MASO BALENÉ MASOVÉ POLOTOVARY MLÉČNÉ DEZERTY MLÉČNÉ NÁPOJE MLÉKO MOPY

PAPÍROVÝ PROGRAM PEČIVO PEČIVO FITNESS PEČIVO SLADKÉ PIVO PLEŤOVÁ KOSMETIKA

SLANÉ SNACKY SMETÁKY A KARTÁČE TĚSTOVINY ÚKLIDOVÉ POMŮCKY UZENINY VAPORIZÉRY, ELEKTRONICKÉ CIGARETY

REPUBLICA 
STOCK PLZEŇ – BOŽKOV

SHERON SOFTPACK 
SMĚSI DO OSTŘIKOVAČŮ 
DF PARTNER

MATTONI V PLECHOVCE 
MATTONI 1873

OVSÁNEK 
SEMIX PLUSO

BEZLEPKOVÁ ŘADA VITACELIA 
PENAM

GRANOLA MÜSLI MACA & CACAO 
WILD & COCO

HAMÉ EXTRA DŽEMY 
ORKLA FOODS ČESKO A SLOVENSKO

INDULONA TEKUTÁ MÝDLA 
A ANTIBAKTERIÁLNÍ GELY NA RUCE 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

KERAMICKÁ PEMZA NA CHODIDLA 2V1 
DIVA & NICE COSMETICS  

MONTE SNACK WHITE 
ZOTT

JOGOBELLA BEZ PŘÍDAVKU CUKRŮ 
ZOTT

NESCAFÉ BLACK ROAST 
NESTLÉ ČESKO

UZENÁ MASA K-MISTŘI 
OD FOCHU Z MODLETIC 
KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA

GRILL MASTER MASO 
TESCO STORES ČR

MONTE -30 % CUKRU 
ZOTT

CLEVER KEFÍROVÁ MLÉKA 
BILLA

FARMÁŘSKÉ MLÉKO 
MORAVIA LACTO 

VILEDA 1.2 SPRAY MAX MOP BOX 
FREUDENBERG HOME 
AND CLEANING SOLUTIONS

TENTO TOALETNÍ PAPÍR TŘÍVRSTVÝ 
METSA TISSUE CZECH

VÍCEZRNNÉ PEČIVO 
TESCO STORES ČR

PROTEINOVÝ CHLÉB 
PENAM

TESCO SLADKÉ PEČIVO 
TESCO STORES ČR

RADEGAST RATAR 
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

ASTRID AQUA BIOTIC 
SARANTIS CZECH REPUBLIC

DUPETKY PEČENÉ & RAJČE-BYLINKY 
PERFETTI VAN MELLE CZECH REPUBLIC

SPONTEX GREEN SMETÁKOVÁ ŘADA 
ZE 100% RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
MAPA SPONTEX CE 

FRANZ JOSEF KAISER TĚSTOVINY 
SEMOLINOVÉ 
GASTON

VILEDA GLITZI ALWAYS 
CLEAN VISKÓZNÍ HOUBY 
FREUDENBERG HOME 
AND CLEANING SOLUTIONS

KARLOVA KORUNA PRAŽSKÁ ŠUNKA 
PENNY MARKET

MYBLU 
IMPERIAL TOBACCO CR

VÍTĚZ

AB
SOLUTNÍ

2021

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   550332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   55 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



57

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

Spotřebitelé vám věří, vytěžte z toho maximum: Odlište se od 

konkurence a využijte logo ve své marketingové komunikaci. Inspirujte 

se ostatními vítězi!

Zúročte své vítězství!

NASAĎTE LOGO JAKO 
SOUČÁST OUTDOOROVÉ 
KAMPANĚ

CHLUBTE SE OCENĚNÍM VE FIRMĚ

KOMUNIKUJTE LOGO V RÁMCI 
LETÁKŮ A V TIŠTĚNÉ INZERCI

VYUŽIJTE 
LOGO 

V ON-LINE 
KOMUNIKACI

PUSŤTE LOGO TAKÉ 
DO TELEVIZE

DEJTE 
LOGO 
NA OBAL

5656

VOLBA SPOTŘEBITELŮ
S

P
O

JU
JE

, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

Vedle hlavní soutěže byly vyhlášeny i výsledky doprovodných 

soutěží, organizovaných ve spolupráci s mediálními partnery programu. 

Zvolit svoji nejlepší novinku tak mohli jak čtenáři tištěných médií, tak 

posluchači oblíbených rádiových stanic či uživatelé internetových portálů.

Doprovodné soutěže

Souhlasíte s názorem spotřebitelů? Nebo máte jiné favority? 
Sdílejte svoje tipy na našem facebookovém profilu!

la
jk

ujt
e sdílejte

k
om entu

jt
e

GURMET

BOHEMIA SEKT ICE 0,2L 
BOHEMIA SEKT

 JENŽENY.CZ

MUCHA SEKT NEALKO
SOARE SEKT

 FACEBOOK
VOLBA SPOTŘEBITELŮ

HARMONY ECO LOVING 
SHP BOHEMIA

FREKVENCE 1

NESCAFÉ BLACK ROAST
NESTLÉ ČESKO

 BABINET.CZ

FRANZ JOSEF KAISER 
TUŇÁK STEAK V OLIVOVÉM 
OLEJI GASTON

 CITY DIGITAL MEDIA

KEY RUM
STOCK PLZEŇ – BOŽKOV

EVROPA 2

HAMÉ EXTRA DŽEMY 
ORKLA FOODS ČESKO 
A SLOVENSKO

MUCHA SEKT NEALKO

HAMÉ EXTRA DŽEMY 

NESCAFÉ BLACK ROAST

BOHEMIA SEKT ICE 0,2L 

HARMONY ECO LOVING 

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   560332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   56 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



57

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

Spotřebitelé vám věří, vytěžte z toho maximum: Odlište se od 

konkurence a využijte logo ve své marketingové komunikaci. Inspirujte 

se ostatními vítězi!

Zúročte své vítězství!

NASAĎTE LOGO JAKO 
SOUČÁST OUTDOOROVÉ 
KAMPANĚ

CHLUBTE SE OCENĚNÍM VE FIRMĚ

KOMUNIKUJTE LOGO V RÁMCI 
LETÁKŮ A V TIŠTĚNÉ INZERCI

VYUŽIJTE 
LOGO 

V ON-LINE 
KOMUNIKACI

PUSŤTE LOGO TAKÉ 
DO TELEVIZE

DEJTE 
LOGO 
NA OBAL

KOMUNIKUJTE LOGO V RÁMCI 

NA OBAL
5656

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

Vedle hlavní soutěže byly vyhlášeny i výsledky doprovodných 

soutěží, organizovaných ve spolupráci s mediálními partnery programu. 

Zvolit svoji nejlepší novinku tak mohli jak čtenáři tištěných médií, tak 

posluchači oblíbených rádiových stanic či uživatelé internetových portálů.

Doprovodné soutěže

Souhlasíte s názorem spotřebitelů? Nebo máte jiné favority? 
Sdílejte svoje tipy na našem facebookovém profilu!

la
jk

ujt
e sdílejte

k
om entu

jt
e

GURMET

BOHEMIA SEKT ICE 0,2L 
BOHEMIA SEKT

 JENŽENY.CZ

MUCHA SEKT NEALKO
SOARE SEKT

 FACEBOOK
VOLBA SPOTŘEBITELŮ

HARMONY ECO LOVING 
SHP BOHEMIA

FREKVENCE 1

NESCAFÉ BLACK ROAST
NESTLÉ ČESKO

 BABINET.CZ

FRANZ JOSEF KAISER 
TUŇÁK STEAK V OLIVOVÉM 
OLEJI GASTON

 CITY DIGITAL MEDIA

KEY RUM
STOCK PLZEŇ – BOŽKOV

EVROPA 2

HAMÉ EXTRA DŽEMY 
ORKLA FOODS ČESKO 
A SLOVENSKO

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   570332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   57 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



59

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

„O letošní ročník programu byl velký zájem, 
a to navzdory tomu, že je kvůli pandemii na 
trhu novinek přece jen méně,“ přibližuje situ-
aci Lukáš Matějka, marketing group manažer 
společnosti Atoz Marketing Services. Výrobci 
již více než rok nemohou své novinky na trhu 
dostatečně promovat na veletrzích, chybí 
i možnost oblíbených samplingů v místě pro-
deje. „To je jeden z hlavních důvodů, proč 
mají firmy zájem o podporu ve formě nezávis-
lého spotřebitelského testu,“ vysvětluje. 

4 000 zákazníků 
chtivých novinek 
Každým rokem volí čtyři tisíce spotřebitelů 
v průzkumu realizovaném společností Nielse-
nIQ výrobky, které jsou jejich srdci nejbližší. 
A rok od roku je kategorií více. Letos hodno-
tilo celkem 4 000 respondentů 196 výrobků 
v 60 kategoriích. V každé kategorii soutěžily 
minimálně tři konkurenční produkty. Při výbě-
ru respondentů byly zohledněny atributy, kte-
ré se vztahují k hodnoceným kategoriím. 
V průzkumu se tak například zkoumalo slože-
ní domácnosti včetně domácích mazlíčků či 
vlastnictví auta, pokud například respondent 
hodnotil výrobky v kategorii autokosmetiky. 
„Navzdory probíhající pandemii roste pro-
cento nakupujících, o kterých můžeme říci, 
že jsou to ti, kteří udávají trendy,“ přibližuje 
výsledky Soňa Fialová, CZ & SK CI vendor 
manažerka společnosti NielsenIQ. Podle stu-
dií, které společnost na maloobchodním trhu 
realizuje, je zřejmé, že spotřebitelé rádi 
zkoušejí nové věci, vyhledávají nové výrobky 
a značky a nebojí se experimentovat. Z prů-
zkumu také vyplývá, že nejdůležitějším zna-
kem u nového produktu je pro spotřebitele 
chuť nebo funkčnost, následuje kvalita, po-
tom obal a teprve na čtvrtém místě zákazní-
ci přihlížejí ke značce. „Pro spotřebitele, 
kteří novinku neznají, je ale nejvýznamnějším 

atributem obal, teprve potom následují kva-
lita a značka,“ uvádí Soňa Fialová. 

Čestné uznání poroty 
má Ovsánek
Výrobky hodnotila také odborná porota slože-
ná ze zástupců maloobchodu, marketingu, 
odborných médií i výrobců obalů. V hodnoce-
ní se zaměřila na skutečné inovace na trhu, 
atraktivitu výrobku v konkurenčním prostředí 
i obalovou inovaci. Nechyběl ani pohled smě-
rem k trvalé udržitelnosti, jejíž důležitost stále 
narůstá. V letošním roce tak mohla být porota 
vcelku spokojena. „Zdá se, že výrobci pocho-
pili, že v přístupu k ekologii a udržitelnosti 
jsme všichni na jedné lodi,“ upozorňuje Lukáš 
Matějka. „Důraz na šetrnost k přírodnímu 
prostředí, udržitelnost a zdraví – to je trend, 
na který se klade stále větší důraz,“ míní šéf-
redaktor časopisu Zboží&Prodej Petr Hříbal. 
Množství výrobků, které se vztahují ke zdravé-
mu životnímu stylu, je potěšující. „Zvýšený 
zájem o tyto produkty umocnila i pandemie 
koronaviru. To bude zřejmě jejím jediným po-
zitivním dopadem,“ dodává Soňa Fialová. 
Čestné uznání poroty získal Ovsánek, zakysa-
ný výrobek z klíčeného ovsa společnosti Semix 
Pluso. Ta novinkou reaguje na rostoucí oblibu 
výrobků na rostlinné bázi. Ovsánek je přiroze-
ně bezlepkový a bezlaktózový, k dispozici je 
v příchutích natural, jahoda a meruňka a zau-
jme atraktivním designem obalu. 

Hořké pivo, méně cukru

Odborná porota ale kvitovala také další pro-
dukty. Velkému zájmu se těšila ekologická 
řada Green společnosti Mapa Spontex CE 
i řada Fino Green Life společnosti Sarantis 
Czech Republic. Chválu rovněž sklidilo Far-
mářské mléko Moravia Lacto v ekologicky 
přívětivém nápojovém kartonu bez plastové-
ho uzávěru. Své fanoušky si našel také pro-
teinový bezlepkový chléb společnosti Penam 
či jogurt Jogobella bez přídavku cukru (Zott). 

I Hamé extra džemy s vyšším obsahem ovoce 
a novým designem (Orkla Foods Česko a Slo-
vensko) nebo Studentská pečeť Naruby (Ne-
stlé Česko) v podobě praktické tyčinky získa-
ly v porotě své příznivce. Prodejní úspěch 
porota očekává také u Mattoni v plechu (Mat-
toni 1873), Božkov Republica (Stock Plzeň-
-Božkov) či nové příchutě ochucených piv 
značky Cool (Pivovary Staropramen). Pánská 
část poroty ocenila super hořký Ratar od Ra-
degastu (Plzeňský Prazdroj) nebo Nizoral Care 
Tonikum (Stada Pharma CZ) či novou řadu 
značky Indulona (Sarantis Czech Republic). „Je 
příjemné vidět, že i v době lockdownů a pro-
blémů spojených s globální krizí se firmy ne-
zapomínají věnovat vývoji nových receptur, 
obalů a hledání cest ke zlepšení života a život-
ního prostředí,“ uzavírá člen poroty Roman 
Panc, který vede tým dvacítky lifestylových 
a kutilských časopisů vydavatelství Mafra. 

„Začíná tvrdý 
boj o přízeň 
zákazníků.“ 

Nechci být prorokem, ale připa-
dá mi, že tento ročník je velmi 
inovativní, a to jak po stránce 
obsahu a užitných vlastností 
výrobků, tak i po stránce obalů 
a ekologických přístupů. Jen pro 
ilustraci několik příkladů: obaly ze 
společnosti Stock Plzeň-Božkov, 
pytle na odpad Fino Green Life 
nebo recyklovaná smetáková řada 
Spontex Green. Začíná tvrdý boj 
o přízeň zákazníků a výrobci to 
uchopili správně. 

Michal Ševera, člen 
představenstva, Svaz obchodu
a cestovního ruchu ČR

 „Letošní roč-
ník byl mimo-

řádně silný.“ 

Šedesát kategorií 
a 196 novinek – to je zatím nejvyš-
ší počet, který jsme doposud testo-
vali. Těší mě, že stále stoupá podíl 
privátních značek, což znamená, že 
řetězce dokážou pružně reagovat 
na přání spotřebitelů a každoročně 
přicházejí se zajímavými inovacemi.  

Soňa Fialová, CZ & SK CI 
vendor manager, NielsenIQ

„Inovace představují win-win pro spotřebi-
tele, výrobce i životní prostředí.“  

Novinky nejsou na první pohled extrémně výrazné, na ten druhý ale 
skrývají spoustu práce, kterou firmy inovacím věnovaly. Zdá se, že 
udržitelnost proniká do firemních DNA, a oceněné výrobky tak před-
stavují lepší volbu nejen pro spotřebitele, ale také pro naše zdraví a životní prostředí. 

Lukáš Matějka, marketing group manažer, Atoz Marketing Services  

58

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.
VOLBA SPOTŘEBITELŮ

Reportáž

VOLBA 
SPOTŘEBITELŮ 
SE ZODPOVĚDNĚ 
ZELENÁ     

Marketingový program Volba spotřebitelů – 

Nejlepší novinka monitoruje, oceňuje a podporuje 

nové a inovované výrobky nebo výrobkové řady 

uvedené na český rychloobrátkový trh. Letos se 

ocenění od čtyř tisíc respondentů v tuzemsku 

dočkaly výrobky už v šedesáti kategoriích (loni 

jich bylo 51) a odborná porota neměla lehké 

rozhodování. I proto, že se už podruhé kvůli 

koronaviru sešla jen on-line.  

Jitka Hemolová, jitka.hemolova@atoz.cz

J ednadvacátý ročník programu 
Volba spotřebitelů – Nejlepší no-
vinka určil vítěze v celkem šedesáti 
kategoriích a opět tak naznačil 
maloobchodníkům, které novin-

ky zalistovat do regálů. Program také kon-
tinuálně nabízí zákazníkům snazší orientaci 
v daném segmentu, ať už z hlediska kvality, 
důvěry, servisu či přístupu k životnímu pro-
středí. Právě toho si totiž spotřebitelé všímají 
stále častěji. I proto se absolutním vítězem 
letošního ročníku stala inovace společnosti 
Mapa Spontex CE – smetáková řada Green 
ze 100% recyklovaných materiálů. Ani letošní 
ročník se kvůli koronaviru bohužel nedočkal 
slavnostního galavečera. Zástupci firem se 
tedy sešli alespoň se zástupci médií na tiskové 
konferenci, kterou moderoval Rey Koranteng, 
jehož tvář je s vyhlášením nejlepších novinek 
už řadu let spojena. 

Tiskové konference se kromě zhruba 40 novinářů zúčastnili také (zleva): Markéta Chýlková, Imperial Tobacco CR, Drahomíra Kozáková, 
Moravia Lacto, Roman Drobena, Bercoff Klember CZ, Dana Macáková, Mapa Spontex, Rey Koranteng, moderátor, Lukáš Matějka, Atoz 
Marketing Services, Jarmila Jeřábková, Mapa Spontex, Jana Medenica, Atoz Marketing Services, Tomáš Mihál, Stada Pharma, Filip Říha 
s Kateřinou Andělovou a Kateřinou Zachovou, Wild & Coco, Michal Čižmár, Semix Pluso, Soňa Fialová, NielsenIQ, Radka Maláčová, 
Zott, Marek Nepožitek, Nestlé Česko, Barbara Kozielová, Soare Sekt, Karel Týra, NielsenIQ, a Marcus Mucha, pravnuk Alfonse Muchy.

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   580332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   58 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



59

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

„O letošní ročník programu byl velký zájem, 
a to navzdory tomu, že je kvůli pandemii na 
trhu novinek přece jen méně,“ přibližuje situ-
aci Lukáš Matějka, marketing group manažer 
společnosti Atoz Marketing Services. Výrobci 
již více než rok nemohou své novinky na trhu 
dostatečně promovat na veletrzích, chybí 
i možnost oblíbených samplingů v místě pro-
deje. „To je jeden z hlavních důvodů, proč 
mají firmy zájem o podporu ve formě nezávis-
lého spotřebitelského testu,“ vysvětluje. 

4 000 zákazníků 
chtivých novinek 
Každým rokem volí čtyři tisíce spotřebitelů 
v průzkumu realizovaném společností Nielse-
nIQ výrobky, které jsou jejich srdci nejbližší. 
A rok od roku je kategorií více. Letos hodno-
tilo celkem 4 000 respondentů 196 výrobků 
v 60 kategoriích. V každé kategorii soutěžily 
minimálně tři konkurenční produkty. Při výbě-
ru respondentů byly zohledněny atributy, kte-
ré se vztahují k hodnoceným kategoriím. 
V průzkumu se tak například zkoumalo slože-
ní domácnosti včetně domácích mazlíčků či 
vlastnictví auta, pokud například respondent 
hodnotil výrobky v kategorii autokosmetiky. 
„Navzdory probíhající pandemii roste pro-
cento nakupujících, o kterých můžeme říci, 
že jsou to ti, kteří udávají trendy,“ přibližuje 
výsledky Soňa Fialová, CZ & SK CI vendor 
manažerka společnosti NielsenIQ. Podle stu-
dií, které společnost na maloobchodním trhu 
realizuje, je zřejmé, že spotřebitelé rádi 
zkoušejí nové věci, vyhledávají nové výrobky 
a značky a nebojí se experimentovat. Z prů-
zkumu také vyplývá, že nejdůležitějším zna-
kem u nového produktu je pro spotřebitele 
chuť nebo funkčnost, následuje kvalita, po-
tom obal a teprve na čtvrtém místě zákazní-
ci přihlížejí ke značce. „Pro spotřebitele, 
kteří novinku neznají, je ale nejvýznamnějším 

atributem obal, teprve potom následují kva-
lita a značka,“ uvádí Soňa Fialová. 

Čestné uznání poroty 
má Ovsánek
Výrobky hodnotila také odborná porota slože-
ná ze zástupců maloobchodu, marketingu, 
odborných médií i výrobců obalů. V hodnoce-
ní se zaměřila na skutečné inovace na trhu, 
atraktivitu výrobku v konkurenčním prostředí 
i obalovou inovaci. Nechyběl ani pohled smě-
rem k trvalé udržitelnosti, jejíž důležitost stále 
narůstá. V letošním roce tak mohla být porota 
vcelku spokojena. „Zdá se, že výrobci pocho-
pili, že v přístupu k ekologii a udržitelnosti 
jsme všichni na jedné lodi,“ upozorňuje Lukáš 
Matějka. „Důraz na šetrnost k přírodnímu 
prostředí, udržitelnost a zdraví – to je trend, 
na který se klade stále větší důraz,“ míní šéf-
redaktor časopisu Zboží&Prodej Petr Hříbal. 
Množství výrobků, které se vztahují ke zdravé-
mu životnímu stylu, je potěšující. „Zvýšený 
zájem o tyto produkty umocnila i pandemie 
koronaviru. To bude zřejmě jejím jediným po-
zitivním dopadem,“ dodává Soňa Fialová. 
Čestné uznání poroty získal Ovsánek, zakysa-
ný výrobek z klíčeného ovsa společnosti Semix 
Pluso. Ta novinkou reaguje na rostoucí oblibu 
výrobků na rostlinné bázi. Ovsánek je přiroze-
ně bezlepkový a bezlaktózový, k dispozici je 
v příchutích natural, jahoda a meruňka a zau-
jme atraktivním designem obalu. 

Hořké pivo, méně cukru

Odborná porota ale kvitovala také další pro-
dukty. Velkému zájmu se těšila ekologická 
řada Green společnosti Mapa Spontex CE 
i řada Fino Green Life společnosti Sarantis 
Czech Republic. Chválu rovněž sklidilo Far-
mářské mléko Moravia Lacto v ekologicky 
přívětivém nápojovém kartonu bez plastové-
ho uzávěru. Své fanoušky si našel také pro-
teinový bezlepkový chléb společnosti Penam 
či jogurt Jogobella bez přídavku cukru (Zott). 

I Hamé extra džemy s vyšším obsahem ovoce 
a novým designem (Orkla Foods Česko a Slo-
vensko) nebo Studentská pečeť Naruby (Ne-
stlé Česko) v podobě praktické tyčinky získa-
ly v porotě své příznivce. Prodejní úspěch 
porota očekává také u Mattoni v plechu (Mat-
toni 1873), Božkov Republica (Stock Plzeň-
-Božkov) či nové příchutě ochucených piv 
značky Cool (Pivovary Staropramen). Pánská 
část poroty ocenila super hořký Ratar od Ra-
degastu (Plzeňský Prazdroj) nebo Nizoral Care 
Tonikum (Stada Pharma CZ) či novou řadu 
značky Indulona (Sarantis Czech Republic). „Je 
příjemné vidět, že i v době lockdownů a pro-
blémů spojených s globální krizí se firmy ne-
zapomínají věnovat vývoji nových receptur, 
obalů a hledání cest ke zlepšení života a život-
ního prostředí,“ uzavírá člen poroty Roman 
Panc, který vede tým dvacítky lifestylových 
a kutilských časopisů vydavatelství Mafra. 

„Začíná tvrdý 
boj o přízeň 
zákazníků.“ 

Nechci být prorokem, ale připa-
dá mi, že tento ročník je velmi 
inovativní, a to jak po stránce 
obsahu a užitných vlastností 
výrobků, tak i po stránce obalů 
a ekologických přístupů. Jen pro 
ilustraci několik příkladů: obaly ze 
společnosti Stock Plzeň-Božkov, 
pytle na odpad Fino Green Life 
nebo recyklovaná smetáková řada 
Spontex Green. Začíná tvrdý boj 
o přízeň zákazníků a výrobci to 
uchopili správně. 

Michal Ševera, člen 
představenstva, Svaz obchodu
a cestovního ruchu ČR

 „Letošní roč-
ník byl mimo-

řádně silný.“ 

Šedesát kategorií 
a 196 novinek – to je zatím nejvyš-
ší počet, který jsme doposud testo-
vali. Těší mě, že stále stoupá podíl 
privátních značek, což znamená, že 
řetězce dokážou pružně reagovat 
na přání spotřebitelů a každoročně 
přicházejí se zajímavými inovacemi.  

Soňa Fialová, CZ & SK CI 
vendor manager, NielsenIQ

„Inovace představují win-win pro spotřebi-
tele, výrobce i životní prostředí.“  

Novinky nejsou na první pohled extrémně výrazné, na ten druhý ale 
skrývají spoustu práce, kterou firmy inovacím věnovaly. Zdá se, že 
udržitelnost proniká do firemních DNA, a oceněné výrobky tak před-
stavují lepší volbu nejen pro spotřebitele, ale také pro naše zdraví a životní prostředí. 

Lukáš Matějka, marketing group manažer, Atoz Marketing Services  

Odborná porota

58

S
P

O
JU

JE
, 
O

V
L
IV

Ň
U

JE
, 
V

T
A

H
U

JE
..

.

VOLBA SPOTŘEBITELŮ

VOLBA 
SPOTŘEBITELŮ 
SE ZODPOVĚDNĚ 
ZELENÁ     

Marketingový program Volba spotřebitelů – 

Nejlepší novinka monitoruje, oceňuje a podporuje 

nové a inovované výrobky nebo výrobkové řady 

uvedené na český rychloobrátkový trh. Letos se 

ocenění od čtyř tisíc respondentů v tuzemsku 

dočkaly výrobky už v šedesáti kategoriích (loni 

jich bylo 51) a odborná porota neměla lehké 

rozhodování. I proto, že se už podruhé kvůli 

koronaviru sešla jen on-line.  

Jitka Hemolová, jitka.hemolova@atoz.cz

J ednadvacátý ročník programu 
Volba spotřebitelů – Nejlepší no-
vinka určil vítěze v celkem šedesáti 
kategoriích a opět tak naznačil 
maloobchodníkům, které novin-

ky zalistovat do regálů. Program také kon-
tinuálně nabízí zákazníkům snazší orientaci 
v daném segmentu, ať už z hlediska kvality, 
důvěry, servisu či přístupu k životnímu pro-
středí. Právě toho si totiž spotřebitelé všímají 
stále častěji. I proto se absolutním vítězem 
letošního ročníku stala inovace společnosti 
Mapa Spontex CE – smetáková řada Green 
ze 100% recyklovaných materiálů. Ani letošní 
ročník se kvůli koronaviru bohužel nedočkal 
slavnostního galavečera. Zástupci firem se 
tedy sešli alespoň se zástupci médií na tiskové 
konferenci, kterou moderoval Rey Koranteng, 
jehož tvář je s vyhlášením nejlepších novinek 
už řadu let spojena. 

Tiskové konference se kromě zhruba 40 novinářů zúčastnili také (zleva): Markéta Chýlková, Imperial Tobacco CR, Drahomíra Kozáková, 
Moravia Lacto, Roman Drobena, Bercoff Klember CZ, Dana Macáková, Mapa Spontex, Rey Koranteng, moderátor, Lukáš Matějka, Atoz 
Marketing Services, Jarmila Jeřábková, Mapa Spontex, Jana Medenica, Atoz Marketing Services, Tomáš Mihál, Stada Pharma, Filip Říha 
s Kateřinou Andělovou a Kateřinou Zachovou, Wild & Coco, Michal Čižmár, Semix Pluso, Soňa Fialová, NielsenIQ, Radka Maláčová, 
Zott, Marek Nepožitek, Nestlé Česko, Barbara Kozielová, Soare Sekt, Karel Týra, NielsenIQ, a Marcus Mucha, pravnuk Alfonse Muchy.

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   590332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   59 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

Mapa Spontex CE s.r.o.
Prodašice 4
294 04 Prodašice
info@newellco.com

NÁZEV ZNAČKY: SPONTEX CE 
www.facebook.com/SpontexCZ
www.instagram.com/spontex_czsk/
www.spontex.cz 

SPONTEX GREEN SMETÁKOVÁ ŘADA ZE 100% RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
Spontex Green je nová řada smetáků a smetáčkové soupravy, které jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných materiálů 
včetně obalů. Celá řada tak nabízí nejen vysokou kvalitu, ale také podporuje rostoucí trend recyklace a udržitelnosti 
použitých materiálů. Oba smetáky jsou vybaveny praktickou teleskopickou tyčí a jejich štětiny vyrobené z recyklovaných 
PET lahví jsou zkřížené do tvaru X pro efektivní zametání. 

NOVINKY A DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA:

ABSOLUTNÍ ABSOLUTNÍ 
VÍTĚZVÍTĚZ
Zvolen 4 000 spotřebiteli absolutním vítězem a zároveň 
je vítězem v kategorii SMETÁKY A KARTÁČE*

EFEKTIVNÍ ÚKLID 
S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

LOPATKA SE SMETÁKEM
Smetáčková souprava je vybavena gumovým 
okrajem na lopatce pro snadnější nametení 

nečistot. Cena: 134,90 Kč

VNITŘNÍ SMETÁK S TELESKOPICKOU TYČÍ
Štětiny vnitřního smetáku jsou na jedné straně 

zkoseny pro snadnější vymetání rohů a zároveň 
jsou roztřepeny pro zachycení toho nejjemnějšího 

prachu. Zdi a nábytek při zametání ochrání 
gumový okraj smetákové hlavy. Cena: 259,90 Kč

VNĚJŠÍ SMETÁK 
S TELESKOPICKOU TYČÍ

Venkovní smeták má štětiny pevnější a delší 
tak, aby zametly i nerovné venkovní povrchy. 

Cena: 259,90 Kč

 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

TZMO Czech Republic s. r. o.
Vlastibořská 2789/2, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
+420 226 212 300
cz-info@tzmo-global.com

NÁZEV ZNAČKY: BELLA 
www.bella-cz.cz

BELLA CONTROL DISCREET
Produktová řada prodyšných urologických vložek Bella Control Discreet zvítězila v soutěži Volba spotřebitelů – Novinka roku 2021 
v kategorii Dámská hygiena! Bella Control Discreet byly vytvořeny na míru ženám s aktivním životním stylem, které oceňují pohodlí 
a bezpečí ve spojení s diskrétností. Jsou určené pro lehkou a střední inkontinenci. Díky superabsorbentu jsou výrazně savější 
než klasické hygienické vložky. Jsou vyrobeny z jemné a měkké netkané textilie. Mají anatomický tvar a široký lepicí pásek pro 
jednoduché a pevné připevnění ke spodnímu prádlu. Každá vložka je samostatně balena v sáčku z netkané textilie. 

VARIANTY A DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA:
Bella Control Discreet Micro 69,90 Kč
Bella Control Discreet Mini 69,90 Kč
Bella Control Discreet Normal 69,90 Kč

Bella Control Discreet Super 99,90 Kč
Bella Control Discreet Extra 69,90 Kč
Bella Control Discreet Plus 99,90 Kč

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4 000 spotřebiteli v kategorii
DÁMSKÁ HYGIENA*

INKONTINENCE UŽ NENÍ TABU. NABÍDNĚTE 
SVÝM ZÁKAZNICÍM UCELENOU ŘADU 
UROLOGICKÝCH VLOŽEK.

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   600332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   60 24.06.2021   15:3324.06.2021   15:33



 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

Mapa Spontex CE s.r.o.
Prodašice 4
294 04 Prodašice
info@newellco.com

NÁZEV ZNAČKY: SPONTEX CE 
www.facebook.com/SpontexCZ
www.instagram.com/spontex_czsk/
www.spontex.cz 

SPONTEX GREEN SMETÁKOVÁ ŘADA ZE 100% RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
Spontex Green je nová řada smetáků a smetáčkové soupravy, které jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných materiálů 
včetně obalů. Celá řada tak nabízí nejen vysokou kvalitu, ale také podporuje rostoucí trend recyklace a udržitelnosti 
použitých materiálů. Oba smetáky jsou vybaveny praktickou teleskopickou tyčí a jejich štětiny vyrobené z recyklovaných 
PET lahví jsou zkřížené do tvaru X pro efektivní zametání. 

NOVINKY A DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA:

ABSOLUTNÍ ABSOLUTNÍ 
VÍTĚZVÍTĚZ
Zvolen 4 000 spotřebiteli absolutním vítězem a zároveň 
je vítězem v kategorii SMETÁKY A KARTÁČE*

EFEKTIVNÍ ÚKLID 
S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

LOPATKA SE SMETÁKEM
Smetáčková souprava je vybavena gumovým 
okrajem na lopatce pro snadnější nametení 

nečistot. Cena: 134,90 Kč

VNITŘNÍ SMETÁK S TELESKOPICKOU TYČÍ
Štětiny vnitřního smetáku jsou na jedné straně 

zkoseny pro snadnější vymetání rohů a zároveň 
jsou roztřepeny pro zachycení toho nejjemnějšího 

prachu. Zdi a nábytek při zametání ochrání 
gumový okraj smetákové hlavy. Cena: 259,90 Kč

VNĚJŠÍ SMETÁK 
S TELESKOPICKOU TYČÍ

Venkovní smeták má štětiny pevnější a delší 
tak, aby zametly i nerovné venkovní povrchy. 

Cena: 259,90 Kč

 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

TZMO Czech Republic s. r. o.
Vlastibořská 2789/2, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
+420 226 212 300
cz-info@tzmo-global.com

NÁZEV ZNAČKY: BELLA 
www.bella-cz.cz

BELLA CONTROL DISCREET
Produktová řada prodyšných urologických vložek Bella Control Discreet zvítězila v soutěži Volba spotřebitelů – Novinka roku 2021 
v kategorii Dámská hygiena! Bella Control Discreet byly vytvořeny na míru ženám s aktivním životním stylem, které oceňují pohodlí 
a bezpečí ve spojení s diskrétností. Jsou určené pro lehkou a střední inkontinenci. Díky superabsorbentu jsou výrazně savější 
než klasické hygienické vložky. Jsou vyrobeny z jemné a měkké netkané textilie. Mají anatomický tvar a široký lepicí pásek pro 
jednoduché a pevné připevnění ke spodnímu prádlu. Každá vložka je samostatně balena v sáčku z netkané textilie. 

VARIANTY A DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA:
Bella Control Discreet Micro 69,90 Kč
Bella Control Discreet Mini 69,90 Kč
Bella Control Discreet Normal 69,90 Kč

Bella Control Discreet Super 99,90 Kč
Bella Control Discreet Extra 69,90 Kč
Bella Control Discreet Plus 99,90 Kč

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4 000 spotřebiteli v kategorii
DÁMSKÁ HYGIENA*

INKONTINENCE UŽ NENÍ TABU. NABÍDNĚTE 
SVÝM ZÁKAZNICÍM UCELENOU ŘADU 
UROLOGICKÝCH VLOŽEK.

Bella Control Discreet Plus 99,90 Kč

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   610332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   61 24.06.2021   15:3424.06.2021   15:34



 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

VAFO PRAHA s.r.o.
K Brůdku 94
252 19 Chrášťany
Tel.: +420 257 952 141
E-mail: monika.panznerova@vafo.cz

NÁZEV ZNAČKY: 
BRIT MEATY JERKY 
Web: www.krmivo-brit.cz
Facebook: brit
Instagram: britpetfood

BRIT MEATY JERKY – PAMLSKY ZE SUŠENÉHO MASA 
Výživná, jednoduchá a zdravá pochoutka. Sušené masové pamlsky s 85 % masa a superpotravinami. Jsou ideální odměnou 
při výcviku psa. Pro svou čistě masovou vůni a chuť přitahují pozornost čtyřnohého parťáka a posilují vztah mezi páníčkem 
a jeho chlupatým kámošem.
• Masové filety, penízky nebo proteinové tyčinky s funkčními přísadami pro zdravé zuby, podporu imunity, mobility a trávení. 

•  Kromě masa nebo hmyzu obsahují také borůvky, probiotika, kelpu, membrány vaječných skořápek, dýni nebo slávku 
zelenoústou. 

•  Pochoutky jsou vyrobeny v EU ze surovin pocházejících pouze z kontrolovaných evropských chovů bez obsahu hormonů 
nebo GMO. 

•  Pomalé sušení při nízké teplotě maximálně uchovává původní chuť a charakter opracovaného masa, a zároveň zajišťuje 
bezpečnost tím, že ničí všechny škodlivé mikroorganismy.

• BEZ OBILOVIN – BEZ BARVIV – BEZ CUKRU 

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA: 50 Kč (80 g), 96 Kč (200 g)

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4000 spotřebiteli v kategorii
KRMIVA PRO PSY*

SUPERCHUTNÁ ODMĚNA 
PRO VŠECHNY PSÍ BLÁZNY DO MASA!

0332-21_VSCZ_INZ_vitezi_zap_5x240x340.indd   30332-21_VSCZ_INZ_vitezi_zap_5x240x340.indd   3 24.06.2021   11:3924.06.2021   11:39



 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

VAFO PRAHA s.r.o.
K Brůdku 94
252 19 Chrášťany
Tel.: +420 257 952 141
E-mail: monika.panznerova@vafo.cz

NÁZEV ZNAČKY: 
BRIT MEATY JERKY 
Web: www.krmivo-brit.cz
Facebook: brit
Instagram: britpetfood

BRIT MEATY JERKY – PAMLSKY ZE SUŠENÉHO MASA 
Výživná, jednoduchá a zdravá pochoutka. Sušené masové pamlsky s 85 % masa a superpotravinami. Jsou ideální odměnou 
při výcviku psa. Pro svou čistě masovou vůni a chuť přitahují pozornost čtyřnohého parťáka a posilují vztah mezi páníčkem 
a jeho chlupatým kámošem.
• Masové filety, penízky nebo proteinové tyčinky s funkčními přísadami pro zdravé zuby, podporu imunity, mobility a trávení. 

•  Kromě masa nebo hmyzu obsahují také borůvky, probiotika, kelpu, membrány vaječných skořápek, dýni nebo slávku 
zelenoústou. 

•  Pochoutky jsou vyrobeny v EU ze surovin pocházejících pouze z kontrolovaných evropských chovů bez obsahu hormonů 
nebo GMO. 

•  Pomalé sušení při nízké teplotě maximálně uchovává původní chuť a charakter opracovaného masa, a zároveň zajišťuje 
bezpečnost tím, že ničí všechny škodlivé mikroorganismy.

• BEZ OBILOVIN – BEZ BARVIV – BEZ CUKRU 

DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA: 50 Kč (80 g), 96 Kč (200 g)

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4 000 spotřebiteli v kategorii
KRMIVA PRO PSY*

SUPERCHUTNÁ ODMĚNA 
PRO VŠECHNY PSÍ BLÁZNY DO MASA!

 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

Moracell s.r.o.
Průmyslová 542, 664 63 Žabčice
+420 519 351 189
moracell@moracell.cz       
www.moracell.cz

NÁZEV ZNAČKY: VELVET 
www.velvet.pl/cz 

VELVET TURBO EXTRA STRONG – PAPÍROVÁ UTĚRKA 
Giga role Velvet TURBO je výjimečně účinná papírová utěrka. Její pevnost a vysoká účinnost pomohou uklidit rychle a účinně každou 
místnost ve vaší domácnosti. Silné, a přitom správně měkké 3 vrstvy hedvábného papíru, skvěle pohlcují vlhkost i mechanické 
nečistoty. Utěrka je ideálně vhodná do kuchyně – je bezpečná při kontaktu s potravinami, rychle a účinně odstraní skvrny a nečistoty 
z pracovních desek a kuchyňských skříněk. Utěrka Velvet Turbo je také skvělou volbou pro generální úklid celého domu nebo bytu.
330 výjimečně pevných útržků zajistí, že 1 role vydrží dlouho i při intenzivním používání. Nebude nadále nutné držet doma zásoby 
kuchyňských rolí, či neustále myslet na další nákup. Papírová utěrka Velvet Turbo byla vyvinuta s ohledem na životní prostředí. Počet 
útržků odpovídá 7 standardním rolím, to znamená, že Velvet Turbo eliminuje odpad – 1 dutinka místo 7. Zároveň dochází ke snížení 
plastu, který je nutný k zabalení produktu. Velvet Turbo – vyberte to nejlepší pro sebe, to nejlepší pro přírodu.

DOPORUČENÁ REGÁLOVÁ CENA: 99,90 Kč
AKČNÍ CENA: 69,90 Kč

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4 000 spotřebiteli v kategorii
PAPÍROVÉ UTĚRKY*

EKOLOGICKÁ A EKONOMICKÁ INOVACE MEZI 
PAPÍROVÝMI UTĚRKAMI! PAMATUJTE NA 
DOSTATEČNÉ ZÁSOBY! GARANTOVANÉ PRODEJE!!!

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   630332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   63 24.06.2021   15:3424.06.2021   15:34



wildcoco_spotrebitele_240x340_01.indd   1wildcoco_spotrebitele_240x340_01.indd   1 22.06.2021   16:1622.06.2021   16:16

 www.volbaspotrebitelu.cz

SPOTŘEBITELÉ VOLÍ, PRODEJE ROSTOU

* Zvoleno reprezentativním vzorkem 4 000 českých spotřebitelů, výzkum provedla agentura NielsenIQ.

Metsa Tissue Czech s.r.o.
Na strži 1702/65
14000 Praha 4
+421 415 121 219
metsatissue.sk@metsagroup.com

NÁZEV ZNAČKY: TENTO 
www.facebook.com/TentoCeskaRepublika/
www.instagram.com/tento_czcsk
www.cz.tento.eu

TENTO TŘÍVRSTVÉ TOALETNÍ PAPÍRY 
Produkty Tento jsou šetrné k životnímu prostředí - vyrábějí se blízko vás, aby se minimalizovaly emise uhlíku při dopravě. Jsou 
vyráběny zodpovědně z čistého dřeva - ze 100% celulózy, díky které jsou správnou volbou šetrnou k životnímu prostředí. Všechny 
produkty Tento mají certifikaci PEFC nebo FSC, přičemž u 90 % dřevných vláken značka Tento zná jeho přesný původ. Původ 
obnovitelných surovin pochází z lesů, které jsou udržitelně spravovány, a které rostou více, než jsou využívány. 

VARIANTY A DOPORUČENÁ MALOOBCHODNÍ CENA (8 ROLÍ):
Tento CLASSIC   95.90 Kč, promoční cena 49, 90 Kč
Tento PINK DECOR 95.90 Kč, promoční cena 49, 90 Kč
Tento BLUE DECOR 95.90 Kč, promoční cena 49, 90 Kč

Tento BALSAM PURE 99.90 Kč, promoční cena 52,90 Kč
Tento BALSAM COCONUT 99.90 Kč, promoční cena 52,90 Kč

VÍTĚZ!VÍTĚZ!
Zvolen 4 000 spotřebiteli v kategorii
PAPÍROVÝ PROGRAM*

ZALISTUJTE EKOLOGICKOU NOVINKU!
PAMATUJTE NA DOSTATEČNÉ
ZÁSOBY! GARANTOVANÉ PRODEJE!!!

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   640332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   64 24.06.2021   15:3424.06.2021   15:34



wildcoco_spotrebitele_240x340_01.indd   1wildcoco_spotrebitele_240x340_01.indd   1 21.06.2021   19:2121.06.2021   19:21



ZVEME VÁS NA 22. ROČNÍK!

Oslavte s námi 22. ročník, 
k této příležitosti chystáme 
hromadu bonusů! Přihlaste 
své novinky včas, ať vám nic 
neuteče. Registrace produktů 
začíná už na podzim!

Nepromeškejte šanci dostávat 
nejčerstvější novinky a pozvánky na 
naše akce přímo do e-mailu. Přihlaste 
se k odběru newsletteru a buďte 
v obraze! www.atozregistrace.cz/
volba-spotrebitelu

NEZAPOMEŇTE NÁS 
SLEDOVAT TAKÉ NA LINKEDIN 
(ATOZ MARKETING) A VŠE SE 
DOZVÍTE Z PRVNÍ RUKY!

0332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   660332-21_VSCZ_do_ZAP_53-66_PRILOHA_240x340_ALL_TISK.indd   66 24.06.2021   15:3424.06.2021   15:34


